MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 07/2020

Seleção Simplificada para TUTORIA

RESPOSTA AOS RECURSOS

Etapa: Análise dos Documentos

1. ALEXSANDRO ROBERTO CLEMENTE DA SILVA

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade

Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições, informa ao

candidato que conforme o item 7.5 (“...Não serão aceitas documentações enviadas antes

ou depois do prazo estabelecido no cronograma deste edital. Após o envio da

documentação para o e-mail comissao.bolsistas.ead@ufrpe.br, não poderá haver

substituição, complementação ou inclusão de documentos”) e o item 8.2 (“Na interposição

dos recursos não será permitido anexar qualquer documento comprobatório que altere as

informações cadastradas no ato da inscrição”) não é possível anexar qualquer documento

na interposição dos recursos. Logo, o pedido do requerente foi INDEFERIDO.

2. ACERLANDIA IRACI DE SOUZA MONTEIRO

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade

Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições, informa à

candidata que conforme o item 7.5 (“...Não serão aceitas documentações enviadas antes

ou depois do prazo estabelecido no cronograma deste edital. Após o envio da

documentação para o e-mail comissao.bolsistas.ead@ufrpe.br, não poderá haver

substituição, complementação ou inclusão de documentos”) e o item 8.2 (“Na interposição

dos recursos não será permitido anexar qualquer documento comprobatório que altere as

informações cadastradas no ato da inscrição”) não é possível anexar qualquer documento

na interposição dos recursos. Logo, o pedido da requerente foi INDEFERIDO.

Recife, 18 de junho de 2020.

Comissão de Seleção Simplificada

Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia - UAEADTec